
X-Force 9.60 Flex Essential Animal Vacuum Cleaner

Med denna dammsugare kan du både storstäda hela bostaden eller snabbt och enkelt punktstäda bort synlig smuts på alla 
nivåer i bostaden. Njut också av den automatiska anpassningen av sugkraft beroende på underlag så att du får den optimala 
användningen utan att behöva tänka. Vilket ger dig den ultimata upplevelsen av komfort och prestanda i en dammsugare.  
Dammsugaren har en display där du kan se återstående batteritid i % så att du enkelt ser när du behöver ladda dammsugaren. 
Ett fulladdat batteri kan användas i upp till 45 minuter när du använder de kraftfulla i Eco-läget och använder 
handdammsugaren. 
På displayen kan du även med enkelhet välja mellan tre olika program med olika sugkraft. 
Displayen visar även när filtret behöver rengöras. Rengöringen gör att dammsugaren behåller sin optimala prestanda längre.
Denna sladdlösa dammsugare är mycket lätt att plocka fram och att ställa tillbaka, då den förvaringsmässigt inte tar mycket 
mer plats än en sopkvast med skyffel. Handdammsugaren kan du med ett knapptryck ta av från skaftet och det väger enbart 
1,1 kg, vilket gör att du med enkelhet kan ta av den för att dammsuga upp smulor på bordet. Dammsugaren har också en 
Boost trigger knapp i handtaget som gör att du enkelt kan växla till den mest kraftfulla sugkraften precis när du behöver den. 
Boost funktionen ger dig en sugkraft på hela 100 Air Watts.  

Njut av en grundlig rengöring med långvarig luft/damm separation och hela 99,9 % filtrering av fint damm, allergener och 
damm kvalster. Den är även utrustad med Power-led vision, vilket är en led lampa som är placerad längst fram på munstycket 
för att du ska kunna se damm även i mörka utrymmen. 
Som om det inte var nog är X-Force 9.60 även utrustad med den unika Flex-tekniken. 
Med ett enkelt kapptryck Flex-tekniken att du kommer du åt under bord och soffor utan att behöva krypa på golvet 
– du slipper böja dig eftersom dammsugarskaftet gör det åt dig.

• Flex-teknik som gör att du kommer du åt under möbler samt Power LED vision

• Stark sugeffekt på upp till 100 Air Watts när du använder Boost funktionen

• En slimmad och kompakt sladdlös dammsugare — på bara 1,1 kg i handhållet läge

• Automatisk anpassning av sugkraft beroende på underlag

• Smart display med tre program och där du kan se hur återstående batteritiden i %
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Inkluderade tillbehör
1 x mini turboborste som används för att ta bort djurhår. 
1 x fogmunstycke som är användbart i svåråtkomliga områden. 
1 x möbelmunstycke som är perfekt för att dammsuga soffan eller 
kuddar.


